K0759_ME
스테인레스 스틸 눈금자, 자가 접착식
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/2
품목 설명/제품 이미지
설명
재질:
스테인리스 스틸 1.4310.
표면 마무리:
무광택 처리.
정보:
스테인레스 스틸 눈금자, 잘 휘어지지 않는 사양, 눈금자가 접착식 뒷면.
단면 15 x 1 mm.
무광 처리 표면 및 심흑색 명암대비가 강한 눈금 표시. 눈금 표시는 깊은
레이저 각인으로 새겨져 있습니다.
요청 시:
– 영점 우측/좌측 혹은 중앙
– 눈금 표시 상단/우측 혹은 양면
– 다른 길이
도면
품목 요약
주문 번호 고정 방법 제품 타입 모델 1 제로점 분할 눈금 B H L
K0759.000010X0300 자가 접착식 눈금자 수평 좌측 1 mm 아래쪽 15 1 300
K0759.000010X0500 자가 접착식 눈금자 수평 좌측 1 mm 아래쪽 15 1 500
K0759.000010X0700 자가 접착식 눈금자 수평 좌측 1 mm 아래쪽 15 1 700
K0759.000010X1000 자가 접착식 눈금자 수평 좌측 1 mm 아래쪽 15 1 1000
K0759.010010X0300 자가 접착식 눈금자 수직 상단 1 mm 왼쪽 15 1 300
K0759.010010X0500 자가 접착식 눈금자 수직 상단 1 mm 왼쪽 15 1 500
K0759.010010X0700 자가 접착식 눈금자 수직 상단 1 mm 왼쪽 15 1 700
K0759.010010X1000 자가 접착식 눈금자 수직 상단 1 mm 왼쪽 15 1 1000
K0759_ME
스테인레스 스틸 눈금자, 자가 접착식
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/2
품목 요약